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50 Dorso

Rovereto, Sabato 08/06/2024 ore 17:27

Cron: A - Base vasca: 50
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Atleta

SCALCO LUCA
GIULIANI FEDERICO
GRIGGIO ERIK
FAZIO GABRIEL
SHAULLI RIKARDO
CUZZOLIN MATTIA
GRISENTI ALESSIO

MAHLKNECHT LEO MARIUS
CALABRI RICCARDO
BASTIANELLO DAVIDE
MATTUZZI DAVIDE

JOALE' GUGLIELMO
CASTAGNARO MATTEO
ASTEFANI DAVID STEFAN
INCAPO RICCARDO

ERHART LUKAS
BRUGNARA GABRIELE
DAVID MARCU
ZALDINI NICOLCO'
EDUARD ORBAN
PIONER ALESSANDRO
NISATO ANDREA
BOCCOLARI FRANCO

CIARLEGLIO ALESSANDRO
LEX FLORIAN

ZANON GIACOMO

VLAD IONESCU

MIHNEA IONITA

BALLARDI DAVIDE
BORTOLI TOMMASO
PIZZATO NICOLO'
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15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino
Barbiero

RISULTATI

Foglion. 1
09/06/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RARI NANTES VALSUGANA SSD
CLOROMANIA SSD - MANTOVA
BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

BRESSANONE NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
G.P. NUOTO MIRA

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BUONCONSIGLIO NUOTO
BRESSANONE NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI

SPORTCLUB MERAN
BUONCONSIGLIO NUOTO
Hyperion Brasov

CLOROMANIA SSD - MANTOVA
Hyperion Brasov

BOLZANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
BRESSANONE NUOTO

BUONCONSIGLIO NUOTO
SPORTCLUB MERAN

TEAM NUOTO TRENTO ASD
Hyperion Brasov

Hyperion Brasov

AMICI NUOTO RIVA
BRESSANONE NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

00:31.51
00:33.86
00:34.30
00:34.84
00:37.72
00:38.72
00:42.76

00:32.01
00:32.29
00:32.61
00:32.76
00:34.14
00:34.32
00:35.26
00:37.69

00:29.42
00:30.38
00:31.03
00:31.23
00:31.26
00:31.87
00:32.91
00:34.35

00:28.11
00:28.43
00:28.47
00:29.48
00:29.84
00:30.03
00:30.45
00:30.91

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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